Quare etc.
Antonius Cerrus, Promotor Fiscalis

Sacrae Rituum Congregationi sive Em.mo et Rev.mo Domino Car
dinali Pamphilio Proponenti.

Polocen. Beatificationis Ven. Josaphat Concevitii Archiepiscopi 
Polocen.

Pro S. Fidei Promotore : Oppositiones contra Processum factum 
super non cultu.

(Nota): 14 Jan. 1640: Ad Em.mum Card. D. Ponentem iuxta 
mentem.

Pro memoria : Petenda dispensatio a SS.mo quia non fuit statim 
paritum decreto S. Inquisitionis.

Et quem modum posset indicari super sepulchro posito in pariete 
quod fuerit impositum ea causa.

10 Martii 1640.
Pro memoria: Detur decretum factum die 14 Jan. 1640.
Hodie ad Em.mum iuxta mentem.
Et petatur a SS.mo per me Secretarium dispensatio tum quia non 

fuit paritum statim, quam cum quia processus super non cultu fuit 
insitus post processum factum in genere, contra formam decretorum 
S. Inquisitionis.

Et facto verbo per me cum SS.mo, SS.mus probavit expediri dispen
sationem et in Congregatione declarari quod modo Congregationis sit 
quod procedi possit dispensando quod S. Inquisitio declaravit. 
Decretum :

Sacrae Rituum Congregationi sive Em.mo et Rev.mo Domino Car
dinali Pamphilio Proponente.

Polocen. Canonizationis Ven. Martyris Iosaphat Cuncevitii Archie
piscopi Polocen.

Citetur 111 .mus et Rev .mus D. Antonius Cerrus Advocatus Con- 
cistorialis et Promotor Fidei a SS.mo D.N. Papa specialiter deputatus, 
ad dicendum contra Memoriale, cuius copia sibi transmittitur nec non 
contra processum ultimo loco in Curia fabricatum super humiditate ec
clesiae S. Sophiae et in vim ipsius declarandi fuisse paritum decretis 
SS.mi et ideo posse devenire ad aperitionem 2-di processus in Russia 
apostolica auctoritate fabricati et iam diu in S. Congregatione presen
tati. Ideo citetur idem pro omni suo iure et interesse ad interessendum 
in prima proxima Congregatione Sacrorum Rituum, quae erit die Sa- 
bathi X-a praesentis mensis Martii, quatennus interesse intendat, alias 
ad videndum quodcumque decretum necessarium et opportunum fieri 
et interponi super dicta aperitione iuxta mentem Sanctissimi et S. Con
gregationis Rituum quibscumque non obstantibus. Instante Ill.mo et 
Rev.mo Raffaele Korsack, Archiepiscopo et Metropolitano Chiovien. 
praesenti proc. sive etc.

D. Serenus, Substit.; D. Valentini, Notarius Deputatus. Ex adv. 
dixit expectandum dispensationem S.D. Nostri in hac causa necessariam, 
iuxta decretum alias factum, et ea obtenta nihil fieri nec processus ape
riri, nisi servatis decretis S. Congr. et aliis de iure servandis, aliter etc. 
omni etc.